
 
 

 

 

 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 09.04.2024 r. 
 
 

Nr postępowania: 12/260/ZP/24 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawa odczynników do 
koagulologii wraz z dzierżawą analizatora, odczynników do badań serologicznych wraz z dzierżawą systemu do 
oznaczeń metodą mikrokolumnową oraz odczynników do CRP kompatybilnych z analizatorem EPOLL 20 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11 
– 700 Mrągowo – cena 4 154,76 zł 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 55,48 40 95,48 

2 
BIOMAR Diagnostyka Sp. z o.o., 44 110 Gliwice Ul 
Jagodowa 11  

57,39 40 97,39 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
LIMARCO Lidia Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11 – 
700 Mrągowo 

60 40 100 

 
Część 3 
Grifols Polska S p. z o.o., ul. Siedmiogrodzka 9, 01 204 Warszawa – cena 78 241,83 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Grifo ls Polska S p. z o.o., ul. Siedmiogrodzka 9, 01 
204 Warszawa 

60 40 100 

2 
DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 
4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria 

53,63 40 93,63 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 


